SERVEIS 

2 

Quadre de característiques contractació serveis (procediment obert, harmonitzat).  Aprovat pel Comitè de Contractació 26/05/2020

propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Seixanta milions dos cents seixanta quatre mil  euros (60.264.000 €), IVA exclòs. 

(a) Bicicletes, excepte bateria (2.600 bicicletes): 3.900.000 €

(b) Estacions, amb escomesa elèctrica (118 estacions), 20 ancoratges de mitjana: 3.068.000 €

(c) Estacions, sense escomesa elèctrica (118 estacions), 20 ancoratges de mitjana: